

סמלת השיריון

שולה אלמליח

נבחרה כדוגמנית

השנה באוסטרליה,

עברה לניו-יורק

ועושה קאריירה

כדוגמנית צמרת



"אמא" צעקה הצעירה היפהפיה לתוך אפרססת הטלפון. בשיחה הראשונה ביניבשתית מאוסטרליה הרחוקה לבית הוריה שבירושלים. "אמא, זכיתי בתואר!" באותו הרגע לא היה אדם מאושר יותר משולה אלמליח, דוגמנית שחרחרת שהוכרה בארץ בשם מישפחתה הקודם: אלמליח. היא זכתה להיות הישראלית הראשונה שנבחרה לדוגמנית השנה של אוסטרליה.

גרים חדשים ולשאוף להגשים אותם. ואמנם, שולה אינה טיפוס שמתקפל בקלות לנוכח קשיים. דרכה אל התואר "דוגמנית השנה" לא הייתה סוגה בשיר שנים. היא נידחתה בלדיושוב ואחר-כך נדחתה כבלתי-מתאימה על-ידי סוכנות דוגמניות גדולה באוסטרליה. עד שלבסוף השתכנעו סוכן אחד, כי הצעירה הישראלית היא טיפוס יוצא-דופן, בעלת יופי אכזוטי שמבטיח הצלחה.

הם חשבו תחילה שאני מינית מדי ומרתיעה, הסבירה שולה, אבל לאט לאט השתכנעו כי יש בי משהו, שונה לגמרי מהטיפוס של הדוגמנית האוסטרלית הממוצעת. את התואר דוגמנית-השנה קובעת ועדה מיוחדת של אנשי מיקצוע בענף האופנה, ביניהם פירסומאים, צלמים, עיתונאים, וכמובן — האופנאים עצמם. לכל מועמדת יש תיק המסכם את עבודתה במשך שנה שלמה, בתצוגות אופנה ובתצלומי פירסומה. "גו היתה חווייה שלעולם לא אשכח אותה," נזכרה שולה בהופעתה בפני הוועדה. "דיברו עלי בחדשות, ברדיו ובטלוויזיה, וסיפרו על תיי ועל שירותי בצה"ל. הצטרפתי רק על דבר אחד באותו הרגע, שהורי לא היו איתי כדי להתחלק עימי בחווייה המרגשת הזו. אבל מייד אחרי זה זכיתי טילפנתי אליהם, לירושלים, כדי לבשר להם על הצלחתי."

ההצלחה

המסנוורת

אוסטרליה הרחוקה הגיעה שולה בעיקבות אחיה, שמנהל שם מיסעדה

אנ, אנל - מדישראנל!

ספרדית משגשגת, אולם לפני נסיעתה הספיקה לסיים את שירותה הצבאי, תחילה כחיילת חי"ב ולאחר מכן כסמלת בחיל השיריון. "הייתי פקידה של מח"ט", סיפרה הדוגמנית. "גם השירות הצבאי היה בבחינת חלום שהתגשם. תמיד שאפתי לשרת בי שיריון, שם יש אקשן וזה מלהיב. כימעט וחתמתי קבע, אבל אז הגיע כרטיס טיסה לשלח לי אחי. התלבטתי הרבה, אבל בסופו של דבר הגעתי למסקנה שזה הזמן להתחיל לנסוע ולהגשים חלום נוסף שלי — לעבור משדה-תעופה אחד לשני ולטייל בהרבה ארצות. יש לי אפילו ספר-זיכרונות מימי בית-הספר העממי, בו כתבתי שהחלום שלי הוא להיות דוגמנית, לשנות את שמי לשולה אל ולנסוע הרבה בעולם."



אהוב עליה ביותר. היא מוזגת מייד קלאוה עם חלב, און דה-רוקס, ומתפנה כדי להאיזן, ואחר-כך — כדי להשיב. את הראיון עם כתב העולם הזה ניהלה באנגלית שר טפת, המתובלת פה-ושם בעיברית שהספיקה כבר להשתבש.

"כולם אמרו לי" סיפרה שולה, "שאני עושה את טעות חיי כשאני עוזבת את אוסטרליה ועוברת לניו-יורק. באוסטרליה הייתי סיפור-הצלחה, כפי שקוראים לזה, והנה, אני עוזבת ומתחילה הכל מחדש. אבל מה לעשות — זה האופי שלי. אני אוהבת לנסוע, לנדוד ממקום למקום. לכן בחרתי במיקצוע כמו דוגמנות. כך אני יכולה לעבור בכל מקום בעולם. אני יודעת שהצבתי לעצמי מטרה קשה, אבל אני לעולם לא נכנעת. צריך תמיד להציב את-

SHULA ELL 57-34-24-34

the Garry Griffin Model Agency SYDNEY 33 MELBOURNE 67

כרטיס הביקור של שולה אל הוא המיסגרת היחידה בה היא מוכנה, לדבריה, להתערטל. "אני לעולם לא מצטלמת בעירום", היא אומרת. "כי אני ממישפחה דתית וחטר לי שיגיע להורי צילום עירום שלי." את תמונותיה הנועזות היא שומרת לעצמה ומקשטת בהן את חדר השינה שלה.

יה" — תואר המבטיח למחזיקה בו ריווח כספי, פירסום ותהילה ברחבי היבשת החדשה.

לממש את החלום האמריקאי של פירסום והתעשרות, איך להעפיל אל פיסגת ההצלחה. שולה מתגוררת כיום בדירת-פאר, בגורד-שחקים המצוי באיזור היקרה של מנהטן. מחלון ביתה נראית ניו-יורק בלי לה כאוקיינוס אינסופי של אורות מרצ-דים — בכחול, באדום ובלבן זוהר. על קירות חדר האורחים תלויות תמונות-ענק שלה, המשרות הרגשה שבעלת הדירה היא אשה בעלת אלף פרצופים. את אורחיה היא מקבלת כשהיא לבוש שתלוק מכסי שחור, שהוא הצבע הי-

אך דווקא בשעה שגראה, כי הפופולאריות של הצעירה הישראלית נמצאת בקו עלייה, היא מיהרה לשנות כיוון ולבחור לעצמה אתגר חדש: לפלס לעצמה דרך בשוק הדוגמניות הניו-יורקי, הידוע ככור-סת היופיים האכזרית ביותר בעולם. בורסה זו, השוכנת במנהטן, מוצפת בדוגמניות יפהפיות, הזורמות אליה מכל רחבי ארצות-הברית וממקומות מרוחקים ברחבי תבל, וכולן הוות רק בדבר אחד: איך